Comunicação Eletrônica GIGOV/BH n. 470/22                    Belo Horizonte, 06 de abril de 2022

À
Ilustríssima Senhora Presidente da
Câmara Municipal de Belo Horizonte

Assunto: Desembolso de recursos FGTS – Município de Belo Horizonte

Senhora Presidente,

1         Comunicamos os desembolsos de parcelas de contrato de empréstimo com recursos FGTS
liberados para o município de Belo Horizonte, conforme discriminamos:

Nº Contrato

Programa

Modalidade / Nome

Parcela de
Empréstimo

FGTS

Datas
de Liberação

0505.141-02

Saneamento
Para Todos

Elaboração de estudos e
projetos p/ redução de

riscos de
inundações/drenagem

21.580,09

07/03/2022

65.068,06

05/04/2022

Atenciosamente,

Evando Marinho Pereira
Coordenador de Filial
Gerência Executiva de Governo/BH
CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Cristiano Freire Andrade de Morais
Gerente de Filial - SE
Gerência Executiva de Governo/BH
CAIXA ECONOMICA FEDERAL